

## Değerli öğrencilerimiz;

Eğitim almaya hak kazandığınız bölüm %100 veya %30 İngilizce eğitim veren bir bölüm ise, bölümünüze geçmek için İngilizce Yeterlilik Sınavını (Proficiency Exam) başarı ile geçmek veya 1 yıl süren İngilizce hazırlık eğitimini başarı ile tamamlamanız gerekmektedir. Bu süreci başlatabilmek için lütfen aşağıdaki adımları takip ediniz. **Üniversitemizde isteğe bağlı Hazırlık programı bulunmamaktadır.**

- İlgili bölümün öğrenci işlerinde kayıt işleminizi tamamladıktan sonra Yeterlik Sınavına (Proficiency Exam) <https://ydy.alanya.edu.tr/> adresinde yer alan [Yeterlik Sınavı Başvuru Formu](#) elektronik ortamda doldurarak **29 Ağustos - 07 Eylül 2022** tarihleri arasında başvurulmalıdır. Başvurular 07.09.2022'ye kadar alınacaktır. Belirtilen tarihe kadar (07.09.2022) her ne sebeple olursa olsun başvuru yapmayan, başvurusu tarafımıza ulaşmayan öğrencilerimiz Yeterlik Sınavına giremeyecek olup temel seviye zorunlu hazırlık eğitimine devam etmeyi kabul etmiş sayılacaklardır.
- Daha önce Zorunlu Hazırlık Eğitimi alıp başarısız olmuş tekrar öğrencileri de bu sınava başvuru **yapmak zorundadırlar.**
- YDS ve E-YDS'den en az 60, TOEFL-IBT sınavından en az 72, PTE-Academic sınavından en az 55, CAE ve CPE sınavlarından C alanlar (son üç yıl içerisinde) belgelerini ALKÜ YDY sekreterliğine **15-16 Eylül 2022** tarihlerinde [alkuydy@alanya.edu.tr](mailto:alkuydy@alanya.edu.tr) eposta adresine eposta göndererek ulaştırmaları durumunda İngilizce Hazırlık eğitiminden muaf olur ve Yeterlilik Sınavına (Proficiency Exam) girmeksizin direkt olarak bölümlerine başlarlar.
- İngilizce Hazırlık Programı Yeterlik Sınavı **12 Eylül 2022 tarihinde Konaklı mahallesinde bulunan [Yabancı Diller Yüksekokulunda \(Konaklı Kongre Merkezi\)](#) yapılacaktır.** Sınav saati ve sınıf listeleri <https://ydy.alanya.edu.tr/> adresinden en geç **11.09.2022 tarihinde** duyurulacaktır. İlgili sınavın örneğine [buradan](#) ulaşabilirsiniz.
- Hazırlık Programı İngilizce Yeterlik Sınavı yazılı ve sözlü oturum olmak üzere iki oturum yapılacaktır. **12.09.2022** saat 10.00 Konaklı Yabancı Diller Yüksekokulu'nda sınav içeriğinin dinleme, kelime, dilbilgisi, okuma ve yazma bölümlerinden oluşan yazılı oturumu yapılacaktır. Öğrencilerin sınava alınacakları sınıf listeleri 11.09.2022 mesai bitimine kadar ydy.alanya.edu.tr adresinden yayınlanacaktır. İkinci oturum olan sözlü oturum **13.09.2022** saat 10.00'da Konaklı Yabancı Diller Yüksekokulunda yapılacaktır. Sözlü oturuma yazılı oturumdan 50 puan üzeri alan öğrenciler katılacak olup yazılı oturumdan başarılı olan öğrencilerin listeleri ve hangi sınıflarda sözlü sınava alınacakları 12.09.2022 tarihinde mesai bitimine kadar ydy.alanya.edu.tr adresinde yayınlanacaktır.
- **16 Eylül 2022** tarihinde 17.30'a kadar açıklanacak sonuçlara göre başarılı olan (70 ve üzeri alan) öğrenciler, kayıt yaptıkları bölümlerde derslerine başlayabilirler.

- Sınavdan başarısız olan (70 puan altında alan) öğrenciler ile ikinci yıl tekrar İngilizce Hazırlık Eğitimine kabul almış öğrenciler **20 Eylül 2022 Salı** günü gerçekleştirilecek olan Seviye Belirleme Sınavına (Placement Exam) **başvuru yapmaksızın** girerek ait oldukları seviyede sınıflara yerleştirileceklerdir. **Sınav Konaklı Yabancı Diller Yüksekokulu binasında yapılacaktır.** Sınıf listeleri **19 Eylül 2022** Pazartesi günü [ydy.alanya.edu.tr](http://ydy.alanya.edu.tr) adresinde yayınlanacaktır. Bu sınava girmeyen öğrenciler, Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından temel seviye sınıflarına yerleştirilmeyi kabul etmiş sayılırlar.
- Zorunlu İngilizce Hazırlık Eğitimi kapsamında verilecek derslerin başlangıç tarihi **19 Eylül 2022**'dir. 19 Eylül Pazartesi günü hazırlık programındaki eğitim ile ilgili bilgilerin verileceği oryantasyon programı yapılacaktır. Yerleştirildikleri sınıflar <https://ydy.alanya.edu.tr/> adresinde yer alan "**Duyurular**" bölümünden açıklanan öğrenciler, bu tarihten itibaren derslere katılım göstermek zorundadırlar. Hazırlık programının bütün dersleri **Konaklı Mahallesi Yabancı Diller Yüksekokulu (Konaklı Kongre Merkezi)** binasında yapılacaktır.
- Üniversite 1. sınıf öğrencilerinin görecekleri ING101 ve ING102 kodlu İngilizce dersleri için muafiyet sınavı 19 Eylül 2022 tarihinde saat 14:00'de [lms.alanya.edu.tr](http://lms.alanya.edu.tr) üzerinden yapılacaktır. Ortak zorunlu dersler olan bu derslerin muafiyet sınavı başvuruları 05-15 Eylül 2022 arasında [ydy.alanya.edu.tr](http://ydy.alanya.edu.tr) adresi üzerinden ONLINE yapılacaktır. **Bu muafiyet sınavı bölümlerine başlayacak olan 1. sınıf öğrenciler için olup Hazırlık Programı öğrencilerinin bu sınava başvurmalarına gerek yoktur.**